

สรุปราคากลางค่าบำรุงรักษาทาง  
กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

วันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

ประเภทงาน เสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต  
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่  
รหัสสายทาง - ชื่อสายทาง สาย เลียบคลองชลประทานซอย 22 ซาวา หมู่ที่ 5 ตำบลทุ่งกวาว เข้ม หมู่ที่ 5 ตำบลทุ่งไ้  
สถานที่ตั้ง อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่  
ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร  
ระยะทางดำเนินการ ฯ 275.00 เมตร ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร  
ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 0+275 พิกัดจุดเริ่มต้น E 622589 , N 2008674  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,375 ตารางเมตร พิกัดจุดสิ้นสุด E 622855 , N 2008745

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	526,989.10	Factor F
2	ป้ายโครงการ	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	526,989.10	
	(ห้ามเสนอของหมิ่นหมักพ่นแก้รอยแปดสิบเก้าบาทสิบสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเกียรติศักดิ์ ชันคำนันต์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคเชนทร์ ชื่นบาน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ว่าที่ ร.ต.

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(ศุภชัย ทานะขันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอนันต์ กันกา)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสมาน สงกอก)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายพิภพ ถานะวุฒิพงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ รักษาการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

12 กค 2566

รายละเอียดราคากลางค่าบำรุงทาง

รหัสสายทาง

ชื่อสายทาง สาย เลียบคลองชลประทานซอย 22 ขวา หมู่ที่ 5 ตำบลทุ่งกวาว เขื่อน หมู่ที่ 5 ตำบลทุ่งไ้ง

สถานที่ตั้ง อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ระยะทางดำเนินการ

275.00 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานถางป่าตัดตอ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานขุดหรือผิวทางและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ ( ไหล่ลูกรัง )	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานปรับดินทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานตัดแต่งชั้นบนได้	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานดินถม ( จากการขนส่ง )	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	1,375	ตร.ม.	5.08	7.29	12.37	17,008.75	1.3624	16.85	23,168.75	
	2.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	1,375	ตร.ม.	243.07	11.96	255.03	350,666.25	1.3624	347.45	477,743.75	5 ซม.
	2.4 Para Asphaltic Concrete										
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- แผ่นใยสังเคราะห์ ขนาด 180 กรัม	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	3.4 Para Asphaltic Concrete										
4	งานตีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	66	ตร.ม.	-	-	290.00	19,140.00	1.3624	395.10	26,076.60	
	4.2 สี Traffic Paint	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.3 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.4 ทางม้าลาย	-	แท่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	รวม						386,815.00			526,989.10	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายเกียรติศักดิ์ ชันคำนัน๊ะ)

ตำแหน่ง

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ

(นายคเชนทร์ ชินบาน)

ตำแหน่ง

นายช่างโยธาอาวุโส

วันที่ ร.ด.

ลงชื่อ

(ศุภชัย ทานะชินธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ประธานกรรมการ

กรรมการ

เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นายอนันต์ กันกา)

ตำแหน่ง

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ

(นายสมาน สงกอก)

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นายพิภพ อานะวุฒิพงศ์)

อนุมัติ

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่